
 
                  令和 8 年 1 月号 

 
 

        
  

  

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 

昨年は、当会取扱い物資の購入について、多大なるご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 
本年も、当会は公益法人の使命である、安全で安心な物資の安定供給と学校給食の普及充実活動に努め

るとともに、食育支援に取り組んでまいりますので、ご支援ご指導をお願いいたします。 

✿   

◎ 3 月は年度の最終月であることから、請求書の発行を、 ３月１７日（火）とします。 

◎ 当会の事務処理日程は次のとおりです。 

３ /１ ３（金）：委託業者からの報告書の提出〆切 

３ /１ ３（金）・１６（月）データ打込み 

◎ そこで、お忙しいところ大変恐縮ですが、次のことについてご協力をお願いいたします。 

・事前の発注計画数と実際の発注数に変更があった場合や納品数に誤りがあった場合 

→ ３ /１ ６（月）までに判明した場合には、納入業者に連絡し、変更・訂正等を確実に

行っていただきたくお願いいたします。 

→ ３ /１ ７（火）請求書発行当日に判明した場合には、当会及び納入業者にご連絡をお

願いいたします。 

→ 請求書受取り後に判明した場合には、納入業者にご連絡をお願いいたします。 

  ◎ 3 月分請求書の「今月入金額」欄には、当会普通預金口座への３ /１ ６（月）までの入金額を

記載して、請求書を発行いたしますのでご承知願います。 

◎ また、請求金額のお問合せについては、３ /１ ７（火）以降にお願いいたします。 

    ※2 月分の請求書は通常より早めて 3 月 5 日（木）発行予定です。3 月分請求書発行まで期間が

短いため、お早めに内容を確認いただけますようお願いいたします。 

✿ 

  年度末を迎え、貸出の申込みが増えてきますと、ご希望に添えない場合があります。使用を予定

している学校様等は当会総務課まで貸出可能日を確認のうえ、お早めにお申込みくださいますよう

お願いいたします。 

  

公益財団法人 新潟県学校給食会 

担 当： 総務課 阿部・丸山 

ＴＥＬ：  025－267－4126 

ＦＡＸ：  025－267－4130 

Ｅ-mail：soumuka@n-kenkyu.or.jp  

 


